
443074-2017 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 443074-2017 - Eredmény
Lengyelország-Varsó: Biztonsági szolgáltatások
OJ S 213/2017 07/11/2017
Tájékoztató az eljárás eredményéről
Szolgáltatások

Jogalap:
2014/24/EU irányelv

I. szakasz: Ajánlatkérő

Név és címek
Hivatalos név: Ministerstwo Zdrowia
Postai cím: ul. Miodowa 15
Város: Warszawa
NUTS-kód: PL Polska
Postai irányítószám: 00-952
Ország: Lengyelország
Kapcsolattartó személy: Agnieszka Rakoczy
E-mail: a.rakoczy@mz.gov.pl
Telefon: +48 226349389
Fax: +48 226349638

:Internetcím(ek)
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.mz.gov.pl/

Az ajánlatkérő típusa
Minisztérium vagy egyéb nemzeti vagy szövetségi hatóság, valamint regionális vagy helyi 
részlegeik

Fő tevékenység
Egészségügy

II. szakasz: Tárgy

A beszerzés mennyisége

Elnevezés
Świadczenie usług ochrony fizycznej osób i mienia w budynkach Ministerstwa Zdrowia w 
Warszawie.
Hivatkozási szám: BGJ.270.21.2017.AR

Fő CPV-kód
79710000 Biztonsági szolgáltatások

A szerződés típusa
Szolgáltatásmegrendelés

Rövid meghatározás
Przedmiotem zamówienia jest usługa ochrony fizycznej osób i mienia w budynkach 
Ministerstwa Zdrowia w Warszawie przy ul. Miodowej 15, ul. Długiej 5, ul. Długiej 38/40, 
ochrona techniczna budynku przy ul.Szczotkarskiej 48a oraz konwojowanie wartości 
pieniężnych, świadczone będzie przez 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/443074-2017
mailto:a.rakoczy@mz.gov.pl?subject=TED
http://www.mz.gov.pl/


443074-2017 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

A beszerzés végleges összértéke
A figyelembe vett legalacsonyabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat: 1 030 538,34 PLN / A 
figyelembe vett legmagasabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat: 1 182 294,24 PLN 

Meghatározás

A teljesítés helye
NUTS-kód: PL Polska
A teljesítés fő helyszíne: Warszawa.

A közbeszerzés ismertetése
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług ochrony fizycznej osób i mienia w 
budynkach Ministerstwa Zdrowia w Warszawie przy ul. Miodowej 15, ul. Długiej 5, ul. Długiej 
38/40, ochrona techniczna budynku przy ul.Szczotkarskiej 48a oraz konwojowanie wartości 
pieniężnych, świadczone będzie przez 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

Értékelési szempontok
Ár

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: igen
Projekt száma vagy hivatkozási száma:

További információk

IV. szakasz: Eljárás

Meghatározás

Az eljárás fajtája
Nyílt eljárás

Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

Adminisztratív információk

Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2017/S 146-302160

Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás 
lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/302160-2017


443074-2017 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

A szerződés száma: BGJ.270.21.2017.AR

Elnevezés:
Świadczenie usług ochrony fizycznej osób i mienia w budynkach Ministerstwa Zdrowia w 
Warszawie

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
31/10/2017

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 6
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 4
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: KONSORCJUM firm: Hunters sp. z o.o. ZONE HUNTERS sp. z o.o. Sp. K. 
GREEN HUNTERS sp. z o.o. Sp. K. Usługowa Spółdzielnia UNIWERSUM
Postai cím: ul. Bukowska 114
Város: Grodzisk Wielkopolski
NUTS-kód: PL Polska
Postai irányítószám: 62-065
Ország: Lengyelország
E-mail: jacek.forma@hunters.pl
Internetcím: www.Hunters.pl
A nyertes ajánlattevő kkv: nem

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 1 829 268,30 PLN
A szerződés/rész végleges összértéke: 1 267 562,16 PLN

Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk

További információk
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia, o którym mowa w art. 67 ust. 1 
pkt 6.
Wartość zamówienia publicznego 1 829 268,30 zł
w tym wartość zamówienia podobnego 609 756,10 zł.

Jogorvoslati eljárás

A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: Krajowa Izba Odwoławcza
Postai cím: ul. Postępu 17a
Város: Warszawa

mailto:jacek.forma@hunters.pl?subject=TED
http://www.Hunters.pl


443074-2017 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

Postai irányítószám: 02-676
Ország: Lengyelország
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587840
Fax: +48 224587800
Internetcím: www.uzp.gov.pl

A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől 
szerezhető be
Hivatalos név: Krajowa Izba Odwoławcza
Postai cím: ul. Postępu 17a
Város: Warszawa
Postai irányítószám: 02-676
Ország: Lengyelország
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587840
Fax: +48 224587800
Internetcím: www.uzp.gov.pl

E hirdetmény feladásának dátuma
03/11/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

